40702810210001010063

Наименование 
банка получателя: АО «Тинькофф Банк»

Корреспондентский
счет №: 30101810145250000974

БИК банка 
получателя: 044525974

Назначение 
платежа: приобретение парковочного места. Без НДС. 

Сумма перевода (в
валюте счета): 15000.00 рублей РФ (Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек)

Сумма комиссии (в 
валюте счета): 0.00 рублей РФ (Ноль рублей 00 копеек)

Я, плательщик:
1. Подтверждаю, что перевод не связан с осуществлением предпринимательской деятельности, предоставлением и возвратом займа
получателю, указанному в разделе 2 настоящего распоряжения, а также не связан с приобретением и отчуждением внешних ценных бумаг